
РЕШЕНИЕ 

Совета  Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан» 

 

от 18.05. 2022 года         № 94 

 

О внесении изменений в Решение Совета 

Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан от 18.11.2013 № 201 «О 

бюджетном устройстве и бюджетном процессе 

в Камско-Устьинском муниципальном районе 

Республики Татарстан» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

статьей 7 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О местном 

самоуправлении в Республике Татарстан, Уставом Совета Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан, Федеральным законом от 29.11.2021 

№ 384 – ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении 

особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 

2022 году», Совет Камско-Устьинского муниципального района Республики 

Татарстан» РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Решение Совета Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан от 18.11.2013 №201 «О бюджетном устройстве и бюджетном 

процессе в Камско-Устьинском муниципальном районе Республики Татарстан» (с 

внесенными изменениями от 22.09.2014 №240; от 20.10.2015 № 16; от 12.11.2018 № 

164; от 16.10.2019 № 221; от 25.03.2020 № 247; от 22.06.2020 № 258; от 13.12.2021 № 

74) следующие изменения: 

 

Статью 6 дополнить подпунктом следующего содержания: 

 

- «участия граждан в бюджетном процессе»; 

 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета муниципального района по бюджету, налогам и финансам.  
 

 

Глава Камско-Устьинского муниципального района, 

председатель Совета муниципального района  

Республики Татарстан                                                                                    Н.А. Вазыхов 

kodeks://link/d?nd=901876063&prevdoc=411734945
kodeks://link/d?nd=901876063&prevdoc=411734945

